PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2025
EXTRATO TERMO DE FOMENTO Nº 004/2025
Objeto: O presente Termo de Fomento tem por objeto
proporcionar ao PROPONENTE o repasse de recurso financeiro
por parte do CONCEDENTE, para custear despesas
relacionadas ao 55º rodeio interestadual, além de outras
previstas em plano de trabalho.  Proponente: Centro De
Tradições Gaúchas Campestre Catarinense - CTG CNPJ:
78.490.778/0001-13. Data assinatura: 28/03/2025. Valor: R$
80.000,00 (oitenta mil reais). Cumprida as formalidades,
publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal
efeito. Leandro de Souza Correa-Prefeito Municipal.